
  
 

 

 

 
  

 

Sviluppo Campania SpA 

 

Sede Legale  

Via Santa Lucia, 81 

80132  Napoli 

 

Sede Amministrativa  

Via Terracina,230 

80125  Napoli 

Tel. 081 23016600 

Società soggetta                 

alla direzione                           

e al coordinamento              

della Regione Campania 

Via Santa Lucia, 81 

80132 Napoli 

C.F. 80011990639 

 

 Capitale Sociale  N. Registro Imprese  P.IVA 06983211217 www.sviluppocampania.it 

 euro 6.071.588,00 i.v. NA 853271  Codice Fiscale 06983211217 PEC sviluppocampania@legalmail.it 

DETERMINA   
 
OGGETTO: REVOCA AFFIDAMENTO ODA DEL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA 
AMMINISTRAZIONE ID 7244058 Numero Procedura 269535 DEL 26/04/2023 N.1 LICENZA 
SHAREPOINT 2019 SERVER E N. 10 LICENZE SHAREPOINT 2019 USER CAL CIG Z943AEAF5E CUP 
J28I19000300002 - Affidamento diretto ex art. 1, comma 2, lett. A) del D.L. n. 76/2020 convertito 
nella legge 120/2020 come modificato dal decreto-legge n.77/2021 convertito in legge 29 luglio 
2021, n. 108 - Progetto: Politiche Giovanili - DGR n. 896 del 28/12/2018 - Intervento denominato 
Piattaforma digitale “ I Giovani per la Campania”- Convenzione Protocollo N° 0000138 / E del 
08/01/2021 

 
IL DIRETTORE GENERALE  

 
PREMESSO  

• che Sviluppo Campania SpA è una società in-house della Regione Campania soggetta all’attività 
di direzione e coordinamento della stessa;  

• che con Determina Protocollo Interno N. 6326/2023 del 27-04-2023 disponeva di affidare 
all’operatore “SMS ENGINEERING Partita IVA:07334030637” ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) 
del D.L. n. 76/2020 e smi, la fornitura di n.1 licenza sharepoint 2019 server e n. 10 licenze 
sharepoint 2019 user cal  per l’importo di € 9.445,00 oltre IVA di cui mediante ODA del mercato 
elettronico della pubblica amministrazione. 

 
PRESO ATTO 

•  della proposta di revoca dell’ordinativo ODA ID 7244058 Numero Procedura 269535 del 
26/04/2023 da parte di SMS ENGINEERING per l’esigenza di aggiornamento dei beni a catalogo.  
 
RITENUTO  

• pertanto di revocare l’affidamento della fornitura in oggetto alla SMS ENGINEERING. 
 

D E T E R M I N A 
 

• DI DARE ATTO che quanto specificato in premessa è parte integrante del dispositivo del 
presente atto; 

• DI REVOCARE l’affidamento all’operatore “SMS ENGINEERING Partita IVA:07334030637” ai sensi 
dell’art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. n. 76/2020 e smi, relativo alla fornitura di n.1 licenza sharepoint 
2019 server e n. 10 licenze sharepoint 2019 user cal  per l’importo di € 9.445,00 oltre IVA di cui 
ODA ID 7244058 Numero Procedura 269535 del 26/04/2023; 

• DI ANNULLARE tutti gli atti relativi alla procedura in oggetto; 

• DI STABILIRE, ai sensi dell’articolo 29 del d.lgs 50/2016, che tutti gli atti relativi alla procedura 
in oggetto saranno pubblicati e aggiornati sul profilo www.sviluppocampania.it, nella sezione 
“Amministrazione trasparente”, con l'applicazione delle disposizioni di cui al D.Lgs. 33/2013. 
 

 
Il Direttore Generale  

Dott. Fortunato Polizio 

Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 

A
O
O
 
S
V
I
L
U
P
P
O
 
C
A
M
P
A
N
I
A
 
S
.
P
.
A
.

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
6
9
1
8
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
1
0
-
0
5
-
2
0
2
3

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

http://www.sviluppocampania/
http://www.sviluppocampania.it/

